
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju  Regionalnego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
,, Wsparcie techniczne OSP w Racendowie poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” 

Nr umowy : UDA-RPWP.03.06.06-30-006/14-00 
 

 

 

 

 
GMINA  KOTLIN 

271.2.2015                                                                                  Kotlin, dnia 29 czerwca 2015r.  
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej kwoty 

określone w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
na : „ Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 GCBA 

5/32 na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Racendowie„  
 

,, WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ „ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA Bielsko Biała ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko Biała  
 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w trybie 

przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 1 oferta. 

  

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

1 

 
,, WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ „ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko Biała 

959.040,00 zł. 

 

 

Z przedmiotowego postępowania      -     wykluczono i  odrzucono:   0 ofert 

                                                            -     odrzucono:  0  ofert 

                                           

         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 20  (Kryterium wyboru oferty)  Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  i  kryteriami  jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 

były:    CENA –              85% 

 MOC SILNIKA-    15% 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał oceny punktowej złożonej  oferty. 
 

 
Numer oferty 

 
Liczba punktów 
w kryterium  
CENA / MOC SILNIKA 

 

RAZEM : 

1 85,00 85,00 

15,00 15,00 

Razem  100,00 

  

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż  
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju  Regionalnego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
,, Wsparcie techniczne OSP w Racendowie poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” 

Nr umowy : UDA-RPWP.03.06.06-30-006/14-00 
 

 

 

 

oferta nr 1  firmy : 

,, WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ „ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA Bielsko Biała ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko Biała  
 

 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 
o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
netto :  888 000,00 zł  
słownie : osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych i 00/100 
podatek VAT :  71 040, 00 zł 
słownie :  siedemdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści złotych i 00/100 
brutto :  959 040,00 zł 
słownie : dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy  czterdzieści złotych i 00/100. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 13 lipca 2015r. o godz. 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego. 

 
 
 

     Wójt 
     /-/ Mirosław Paterczyk 

 
 
 
                                 

 
                                                                                                                                                 


